Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 12 Iunii 1942.

I. Pepe, *Supr. S. Congr. S. Officii Notarius.*

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS

PADEBBORNENSIS-HILDESHEIENSIS

• DECRETUM

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM

Fideles pagorum *Hesslingen et Hehlingen*, pertinentes ad archidioecesim Paderbornensem, ab Apostolica Sede efnagitarunt ut a memorata archidioecesi disiungeretur atque Hildesheisiensi dioecesi cum proprio territorio aggrègarentur.

Pariter incolae oppidi *Calvoerde et territorii circumiacentis*, ad dioecesim Hildesheiensem pertinentes, expostularunt ut praefata praedia ab eadem dioecesi, ob magnam distantiam, seiungeretur atque archidioecesi Padèrbornensi incorporarentur. :

Porro Ssrhus Dominus Noster Pius div. prov. PP. XII, rei opportunitate perpensa, attento consensu Ordinariorum utriusque dioecesis, oblatas preces benigne excipiendas decrevit.

Quapropter, vi praesentis Decreti Consistorialis, statuit ut pagi *Hesslingen et Hehlingen* ab archidioecesi Padèrbornensi separentur atque dioecesi Hildesheisiensi perpetuo adiungantur, pariter statuit ut oppidum *Calvoerde* et territorium circumiacens iuxta petita a dioecesi Hildesheisiensi disiungantur atque archidioecesi Padèrbornensi perpetuo incorporentur.

Ad haec autem executioni mandanda, Sanctitas Sua deputare dignata est Exc. P. D. Caesarem Orsenigo, Archiepiscopum titularem Ptolemaidensem in Libya ac Nuntium Apostolicum in Germania, ipsi

tribuens facultates ad id necessarias et opportunas, etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, facto onere mittendi quam primum ad hanc S. O. Consistorialem authenticum exemplar peractae executionis actus.

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 14 Martii 1942.

Fr. R. C. Card. Rossi, *a Secretis*.

L. Æ S.

V. Santoro, *Adessor*.

II

B. VIRGINIS MARIAE A SS.MO ROSARIO SEU POMPEIANA

DECRETUM

Pompeiana Praelatura *nullius*, cum Pontificio Sanctuario, iure singulari, ad normam can. 319 § 2 *Codicis I. C.*, regitur, quod Apostolicis Constitutionibus ac Decretis de ipsa latis continetur.

Cum vero in his haud omnia caveantur, quae ad ecclesiasticum regimen, disciplinam et administrationem attinent, Ssmus Dominus Noster Pius Div. Prov. Pp. XII benigne statuit, praesenti Consistoriali Decreto, ut pro eadem Praelatura ac Sanctuario, quando speciales dispositiones in memorato iure particulari desint, leges iuris communis, congrua Congruis referendo, applicentur.

Ordinarius autem, qui Praelaturam regit, ut Delegatus Pontificius Sanctuarium administrabit.

Quoniam insuper territorium Pontificiae Basilicae Beatissimae Mariae Virginis, cum adnexis Operibus a iurisdictione paroeciae Ssmi Salvatoris, in Praelatura exstantis, exemptum manet, Ssmus Dominus Noster benigne indulget, ut, praeterquam ab Ordinario, etiam a Rectore Basilicae vel, eo deficiente, ab altero sacerdote, ab ipso Ordinario habitualiter delegato, functiones paroeciales ibidem exercentur, non excepta matrimoniis adsistentia : servatis tamen de iure servandis.

Item statuit ut Consilium Praelaturae, Constitutione Apostolica *Beatissimae Virginis* diei 8 Maii 1926 constitutum, tamquam Consilium administrationis Pontificii Sanctuarii simul habeatur, illudque posthac quatuor constet Consiliariis a Sacra Congregatione Consistoriali, proponente Ordinario Praelaturae, nominandis, quorum unus deputabitur ad officium Vicarii Generalis, ad normam iuris Communis.

Demum quod peculiariter spectat ad Patrum Cardinalium Coetum seu Commissionem pro tutela ac vigilantia in res spirituales ac temporales Sanctuarii Pontificii, eadem Constitutione Apostolica confirmatam. Sanctitas Sua decrevit ut ipsam perpetuo constituent Cardinalis a Secretis Sacrae Congregationis Consistorialis, uti Praeses, Cardinalis Praefectus Sacrae Congregationis Concilii et Cardinalis a Secretis Status.

Contrariis quibusvis minime obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 21 Martii 1942.

Fr. R. C. Card. Rossi, *a Secretis*.

L. ffr S.

V. Santoro, *Adessor*.

III

PROVISIO ECCLESIARUM

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa XII, successivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum :

die 1 Maii 1942. — Metropolitanae Ecclesiae Coloniensi praefecit R. D. Iosephum Frings, Rectorem Seminarii Maioris eiusdem Archidioecesis.

die 2 Maii. — Titulari episcopali Ecclesiae Lyrbitanae R. D. Wilhelmum Petrum Adrianum Mariam Mutsaerts, parochum in Tilburg, quem constituit Coadiutorem cum iure successionis Exc. P. D. Arnoldi Francisci Diepen, Episcopi Buscoducensis.

die 14 Maii. — Metropolitanae Ecclesiae Medellensi Exc. P. D. Ioa-chimum García, hactenus Episcopum S. Marthae.

die 16 Maii. — Cathedrali Ecclesiae Portugallensi Exc. P. D. Augustinum De Jesus y Sousa, hactenus Episcopum Lamacensem.

die 20 Iunii. — Metropolitanae Ecclesiae Popayanensi Exc. P. D. Ioannem Emmanuelem González, hactenus Archiepiscopum tit. Aeniensem.

— Titulari episcopali Ecclesiae Leucenae, R. D. Georgium Petit, Vicarium Generalem dioecesis Catalaunensis, quem constituit Coadiutorem cum iure successionis Exc. P. D. Caroli Mariae Andreae Ginisty, Episcopi Virodunensis.